
ZARZĄDZENIE NR 1727/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 280 012 550,64 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 239 721 406,07 zł i dochody majątkowe 40 291 144,57 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 308 388 017,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 218 969 285,66 zł i wydatki majątkowe 89 418 732,04 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 0F2335C9-80A7-40BF-91FD-EB3D246C37CD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1727/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 924 326,80 19 500,00 16 943 826,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 165 411,58 19 500,00 2 184 911,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 500,00 19 500,00

Razem: 279 993 050,64 19 500,00 280 012 550,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F2335C9-80A7-40BF-91FD-EB3D246C37CD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1727/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 943 324,36 19 500,00 37 962 824,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 224 829,24 19 500,00 9 244 329,24

4300 Zakup usług pozostałych 5 224 829,24 19 500,00 5 244 329,24

Razem: 308 368 517,70 19 500,00 308 388 017,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F2335C9-80A7-40BF-91FD-EB3D246C37CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego (pismo znak: FB-BP.3111.76.2024.KK 

z dnia 04.04.2024 r.) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 19 500,00 zł na 

sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, polegających na zorganizowaniu w dniu wyborów samorządowych 

tj. 07.04.2024 r. bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

z niepełnosprawnościami oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 

wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 

gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonował transport publiczny. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Transportu zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60004 

§ 4300 o kwotę 19 500,00 zł. 

 

Id: 0F2335C9-80A7-40BF-91FD-EB3D246C37CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1727/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




